Администрация

Коуракского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

10.10.2016  г.                                    с.Коурак                                         №  52

«Об организации и проведении призыва

 граждан  на военную службу»

 на территории Коуракского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 28.03.1998 г. № 53-ФЗ « О воинской обязанности и военной службе», Положением о воинском учете, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 27.11.2006 г.  № 719 « Об утверждении Положения о воинском учете», в целях осуществления своевременной  и качественной работы по призыву граждан на военную службу

            1.Оказать содействие в работе комиссии  отдела ВК НСО по г.Тогучин, Тогучинскому и Болотнинскому районам по медицинскому освидетельствованию граждан, подлежащих призыву на военную службу.

            2. Обеспечить своевременное оповещение и доставку граждан, подлежащих призыву в сроки указанные отделом ВК. Ответственным назначить военно-учетного работника  Логинову С.С.

           3. Контроль за исполнением  оставляю за собой.

Глава Коуракского сельсовета                               Т.В.Наймушина